Государственное автономное учреждение Чувашской Республики

дополнительного профессионального образования

«Учебно-методический центр «Аспект»

Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики

ПРОТОКОЛ

	07.11.2024
	№
	9

г. Чебоксары

заседания педагогического совета
Председатель: С.В. Никитин
Секретарь: Э.В. Вайберт
Присутствовали:

	Начальник учебно-методического отдела
	Багадерова Н.Л.

	Методист
	Стародуб И.А.

	Мастер производственного обучения
	Якимчева А.А.

1. Об утверждении учебного плана «Технология социального обслуживания»
И.А Стародуб.
Одобрить учебный план по программе «Технология социального обслуживания»
За принятие решения голосовало:

За – 5 чел.

Против – нет.

Воздержавшихся – нет.
2. Об утверждении учебной программы «Технология социального обслуживания»
И.А.Стародуб
Одобрить учебную программу «Технология социального обслуживания»
За принятие решения голосовало:

За – 5 чел.

Против – нет.

Воздержавшихся – нет.
	Председатель

	С.В. Никитин

	Секретарь

	Э.В. Вайберт